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Ropecon on 24-vuotisen olemassaolonsa aikana vakiin-
tunut Suomen roolipelikansan ykköstapahtumaksi, jonka 
keskiössä ovat pelaaminen ja sen ympärille rakentunut ri-
kas pelikulttuuri. Ropecon on aidosti harrastajien näköinen 
tapahtuma, jonka ohjelmasisältö koostuu skenen nostalgi-
sista klassikoista, uusimmista trendeistä ja ajankohtaisista 
puheenaiheista. Kun haluat tietää, mitä skenessä puhu-
taan, tulet Ropeconiin.

KLASSIKKO JO SYNTYESSÄÄN
Kaikkien aikojen ensimmäinen Ropecon järjestettiin vuonna 1994 Hel-
singin Paasitornissa. Kävijöitä oli noin 700 ja järjestäjiäkin vain pari-kol-
mekymmentä. Jo toisena elinvuotenaan 1995 Ropecon koki muodon-
muutoksen, sillä tapahtumapaikaksi valikoitui Helsingin Messukeskus, 
jossa pidettiin samaan aikaan myös Assembly ja Pelit-messut. Kaikki ei 
kuitenkaan mennyt ihan putkeen, sillä perimätiedon mukaan useat oh-
jelmanumerot peruttiin viime hetkellä, mikä mistäkin syystä. Tämä ei 
kuitenkaan menoa haitannut. Tarkkaa lukua ei sinä vuonna kävijämää-
rästä pidetty, mutta sen arvioidaan olleen hieman päälle tuhat.

Ropecon palasi Paasitorniin pariksi vuodeksi, kunnes 1998 tapahtuma 
kotiutui Espoon Otaniemen Dipoliin ja kehittyi siellä peräti 18 vuot-
ta. Peruskorjauksen ja muutostöiden vuoksi tapahtuma jätti Dipolille 
hellät jäähyväiset keväällä 2015. Muutto Messukeskukseen on tuonut 
mukanaan muutoksen tuulia ja vuonna 2016 kävijöitä oli yli 4000, va-
paaehtoisia noin 800 ja (toteutunutta) ohjelmaa 1500 tunnin edestä. 
Kuka tietää, mitä tulevaisuus tuo vielä tullessaan.

SUOMEN SUURIN ROOLIPELITAPAHTUMA TEHDÄÄN YHDESSÄ
Ropeconin suurin voima on yhteisöllisyys ja yhdessä tekeminen. Joka 
vuosi sadat harrastajat luovat toisilleen monipuolisen ja aidon pe-
litapahtuman, jota muistellaan lämmöllä vielä vuosienkin jälkeen. 
Tehdään yhdessä tämänkin vuoden tapahtumasta mieleenpainuva ja 
muistetaan nauttia muutoksen tuulista! Vuodet vierivät, tapahtumia 
tulee ja menee, mutta Ropecon on ja pysyy. Ropecon onkin jo itses-
sään ehta ropeklassikko.

Keep Calm and Ropecon!

ROPECON – PELAAJILTA 
PELAAJILLE -NÄYTTELY 
SUOMEN PELIMUSEOSSA 
23.5.–13.8.2017

Katso lisää: 
2017.ropecon.fi/blogi ja 
vapriikki.fi/pelimuseo/

CONITEA 2017
Pääjärjestäjät Kalle ’Killeri’ Kivimaa, Virpi Leppä, Juha Sihvonen / Tiedotus ja markkinointi 

Hannamari ‘Hannis’ Vahtikari, Sofia Paasikivi, Lumo Sahlberg, Mauri Sahlberg, Emilia Hahl, Tanja 
Lehto / Puheohjelma Vera Schneider, Hanna Anderssén, Jukka Seppänen (D) / Muu ohjelma Satu 

Kylmämetsä, Samu Iiskola (D) / Roolipelit Aatu Liimatta, Arttu Hanska (D) / Figupelit Ari Luoma / 
Figumaalaus Ville Mutka (D) / Korttipelit Valtter Taipale / Larpit Jenni Leivo / Lautapelit 

Tuomas Riekkinen, Mika Lemström (D) / Kokemuspiste Mikko Hyvönen / Skenaariokilpailu Kim 
Hokkanen (D) / Kunniavieraat Ville ’Veemeli’ Miettinen, Joonas Katko / Työvoimavastaava Tero 

Suoniemi / Lipunmyynti Krista Juva (D) / Narikka Kaisa Vitikainen (D) / Myyntialue Jouni Sirén / 
Myyntituotteet Taneli Pirinen / Kirpputori Johanna Mustapää (D) / TS/Info Vilja Rydman, Heikki 

Ahonen, Aleksi Joensuu / Kaatajaiset Anna Hjerp / Takahuone Katja Ståhl (D) / Kävijähuolto 
Tanja Polojärvi / Rahat Joonas ‘jiivonen’ Iivonen / Logistiikka Tuukka Jakola, Tuomas Puikkonen / 

Pystytys Mikko Sillanpää (D) / Kansainvälisyys Aaro Viertiö / Tekniikka Pekka ‘Sandi’ Wallendahl, 
Arto Seppä (D), Anssi Kolehmainen (D), Ville Koivumäki (D) / Tilakoordinaattori Mikko ‘Wizzu’ 

Hänninen / Taltiointi Rami Hänninen (D) / Cosplay-kisat Stina Salminen (D) / 
Opasteet Tommi Hyvönen (D)

Suoratoiston yhteistyökumppani 2017 Starbacon ry / Palvelintilan tarjoaa Säätöyhteisö B2 ry
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Ropecon is the largest non-commercial role-playing 
convention in Europe. It has been held every summer since 
1994. This year, the theme of the convention is classics. 
Ropecon is organized entirely by volunteers.

The convention is open throughout the weekend. Ropecon will open 
its doors at 3pm on Friday and they will close at 6pm on Sunday. Of-
ficial program pauses for the night. Ropecon is open for attendees of 
all ages, but some individual programs may have a separate age limit.

A ticket grants access to all programs at the convention, as well as to 
the facilities and services provided by the venue for attendees of Ro-
pecon, such as the accommodation area. A one-day ticket can be up-
graded into a weekend ticket for the additional price of 12 €.

WHAT DOES ROPECON HAVE TO OFFER FOR INTERNATIONAL 
VISITORS?
Ropecon features a variety of lectures and panels held in English, in-
cluding programs by our Guests of Honor, Monica Valentinelli and 
Anna Westerling. Additionally, most board game, card game and mi-
niature wargame related program and tournaments can be participa-
ted using English. Ropecon also offers a variety of tabletop RPGs and 
some LARPs held in English. More information on program available 
in English can be found at the individual info desks for each gaming 
genre upon request.

Ropecon provides a sleeping bag accommodation area for its atten-
dees (sleeping gear not included). Showers are also available during 
the convention. Various restaurants and cafés at the venue will ser-
ve attendees through the weekend. In addition, grocery stores and 

restaurants can be found in the surrounding city 
area. The nearby Pasila train station provides easy 
access to and from Messukeskus.

Coats, bags and luggage can be stored in a guar-
ded cloakroom. If you lose an item during the 
convention, please consult the info desk for lost 
& found items.

Further details on matters such as the accommo-
dation area or the Vendor Hall are available in 
English as a separate information leaflet, which 
can be found at the ticket sales booths, the info 
desk and the International Meeting Point.

If you want more information on how Ropecon 
operates, suggestions for interesting program to 
attend, or just to have a friendly chat, come visit 
us at the International Meeting Point. It is also a 
great place to meet other international visitors! 
The info desk will also gladly help you with any 
practical matters or point you in the right directi-
on if needed. Welcome to Ropecon!

INTERNATIONAL MEETING POINT

Lost and looking for direction? Puzzled by 
the local language?

International Meeting Point offers a 
place where you can hang out and meet 
other international visitors or get the la-
test tips on what to do and where to go 
during Ropecon.

Meeting point staff will be happy to 
answers your questions on what Rope-
con has to offer and how it operates. You 
can also swing by just to have a nice chat, 
maybe even play a short game or two. In-
ternational Meeting Point is also a great 
place to find other visitors to do things 
with. Both internationals and locals are 
welcome!

CONFERENCE CENTER 2ND FLOOR, NEARBY ROOM 203
Fri 4pm – 8pm / Sat 10am – 8pm / Sun 10am – 4pm
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TURVASATAMA

Turvasatama on tarkoitettu mata-
lan kynnyksen tutustumispaikaksi 
ensisijaisesti ensikertalaisille, mut-
ta myös kokeneemmat conikonka-
rit ovat tervetulleita. Turvasatama 
on kaikille niille, jotka saattavat 
tarvita conikaveria, suunnistusneu-
voja tapahtuma-alueella tai muuta 
apua Ropecon-viikonlopun aikana. 
Satamaan voi tulla myös lepuutta-
maan jalkojaan, pelailemaan pele-
jä tai vain yleisesti hengaamaan. 
Ratkesiko puvusta sauma? Ei hä-
tää! Turvasatamasta löydät myös 
cosplay-ensiapupisteen. Turvasata-
man järjestää Nörttitytöt ry.

TALVIPUUTARHA
pe 15–21 / la 10–21 / su 10–17

ALOITTELIJAKIERROKSET 
ROPECONIIN
pe 19–20 / la 12–13
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tuksen parissa? Tai ehkä olet jo konkari roolipelaaja, joka 
on syystä tai toisesta välttynyt Ropeconilta kaikki nämä 
vuodet? Olipa asia miten tahansa, lämpimästi tervetuloa!

Ensimmäinen ja tärkein ohje: älä hätäile! Ropeconissa on valtavasti 
ohjelmaa, joten kaikkeen osallistuminen on mahdotonta. Roolipelaa-
misen lisäksi tarjolla on lukemattomia työpajoja, luentoja, paneeleja, 
näytöksiä ja muuta roolipeliskeneen liittyvää ohjelmaa. Kokonaisku-
van tarjonnasta saat liitteenä olevasta ohjelmakartasta. Tarkemmat 
tiedot ohjelmasta löydät Ropeconin ohjelmaoppaasta: opas.ropecon.fi.

Aloittelijoiden ja uusia pelikokemuksia kaipaavien kannattaa suun-
nata ensimmäisenä Kokemuspisteelle. Pisteellä voit kokeilla erilaisia 
lyhyitä roolipelejä sekä tutustua pelaamisen lomassa muihin harras-
tajiin. Roolipeleistä mukana on pöydän ääressä pelattavia roolipelejä, 
näyttelevään eläytymiseen perustuvia larppeja, lautapelejä, keräily-
korttipelejä sekä figuuri-armeijoilla pelattavia strategiapelejä. Pelaa-
misen lisäksi kannattaa käydä kuuntelemassa luentoja, osallistua 
työpajaan, kierrellä myyntialueella ja tutustua roolipeliyhdistysten 
toimintaan.

Ropeconin kävijämajoitus on avoinna kävijöille vuorokauden ympäri. 
Päivälipulla voit viipyä tapahtumassa aina aamuyhdeksään asti.

MITEN JATKAA HARRASTUSTA?
Lisätietoa peliharrastuksista ja niiden aloittamisesta löydät Ropeco-
nin verkkosivuilta: 2017.ropecon.fi/tietoa-peliharrastuksista

KOKEMUSPISTE

Kokemuspisteellä voit kokeilla eri-
laisia kortti-, lauta-, miniatyyri- ja 
roolipelejä. Kaikki ohjelma sovel-
tuu vasta-alkajille, mutta uutta ja 
kiinnostavaa kokeiltavaa löytyy 
kokeneemmillekin. Myös Ropeco-
nin Skenaariokilpailuun osallis-
tuvat pelit pelataan ja arvioidaan 
Kokemuspisteellä. Pelien lisäksi Ko-
kemuspisteellä on muun muassa 
miniatyyrimaalausta. Jos et tiedä 
mitä haluaisit kokeilla, kysy vinkkiä 
oranssinauhaisilta työntekijöiltä – 
he auttavat mielellään.

TALVIPUUTARHA
pe 15–21 / la 10–21 / su 10–17
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KULTAINEN LOHIKÄÄRME
Kultainen Lohikäärme on Ropeconin vuosittain jakama palkinto. Palkinto perustet-
tiin 2003, ja se jaetaan pitkäaikaisesta työstä roolipelien, miniatyyripelien, korttipe-
lien tai lautapelien saralla tai ansiokkaasta työstä pelikulttuurin kehittymisessä tai 
kehittämisessä. Vuoden 2017 palkinnon saaja julkistetaan tapahtuman päättäjäisissä 
sunnuntaina.

VUODEN PELITEKO
Vuoden Peliteko -palkinto myönnetään ansiokkaasta projektista, toiminnasta, julkai-
susta tai muusta tempauksesta ei-digitaalisten pelien saralla. Palkinnon jakaa vuon-
na 2017 Ropecon-tapahtuma. Vuoden Peliteko -palkinto jaettiin ensimmäisen kerran 
vuonna 2014. Vuoden 2017 palkinnon saaja julkistetaan päättäjäisissä sunnuntaina.

ROPECON-PAITA
CONIKÄVIJÄN VAKIOVARUSTE 
JO VUODESTA ’95

Paitoja ja paljon muita 
tapahtumassa selviytymiseen 
tarvittavia varusteita löydät 
Ropecon Shopista.

MYYNTIALUE, HALLI 5
pe 15–21 / la 10–18 / su 10–15
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Monican kädenjälki näkyy myös tele-
visiosarjaan perustuvassa palkitussa 
Firefly-roolipelissä, jossa hän toimi 
pääsuunnittelijana ja kirjoittajana. Hänen ensimmäinen sarjakuvakerto-
muksensa Last Man Zombie Standing julkaistiin vuonna 2013 osana Un-
fashioned Creatures: A Frankenstein Anthology -novellikokoelmaa.

Viime vuonna julkaistiin myös Monican yhteistoimittama novelli- ja runo-
kokoelma Upside Down: Inverted Tropes in Storytelling, joka sai kiitosta 
muun muassa Publisher’s Weekly:n kriitikoilta.

Lue lisää Monicasta: 
http://www.booksofm.com/monica-valentinelli-biography

A TALK OF DARKNESS
LA 20–21 // HALLI 5 OHJELMALAVA

HOW DO WE ATTRACT AND 
RETAIN NEW PLAYERS?

PE 20–21 // SALI 208

HOW TO CREATE YOUR 
OWN RPG

SU 11–12 // SALI 208

HUNTER: THE VIGIL –  
DOUBTING SOULS

LA 22–02 // HALLI 5 OHJELMALAVA

 M
onica Valentinelli

Monica Valentinelli on yhdys-
valtalainen roolipelikirjailija 
ja pelisuunnittelija. Parhaiten 
hänet tunnetaan töistään, 
jotka sijoittuvat tunnettuihin 
fantasia- ja scifi-maailmoihin 
kuten Dungeons & Dragons, 
Shadowrun ja Vampire: The 
Masquerade.
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Erityisesti nörttikulttuuri ja pelaami-
seen liittyvät tasa-arvokysymykset 
ovat lähellä hänen sydäntään. Nämä 
aiheet näkyvät myös Annan yhteis-
tuotannoissa kuten Nordic Larp -kirjassa ja #Feminism – A Nano-Game Ant-
hology -pelikokoelmassa. Hän on myös aktiivinen jäsen freeform-peleistä tun-
netussa Vi åker jeep -larp-kollektiivissa sekä järjestänyt Oslon Tiede- ja tekno-
logiamuseon Game On 2.0 -tietokonepelitapahtumaa ja pelistudio Paradoxin 
vuotuisia konferensseja.

Lue lisää Annasta: 
https://annaw.org/about/

ROBIN’S FRIENDS – LARP
ILMO PE 17–19 

PELI LA 9–11 // SALI 215

SUMMER LOVIN’ – LARP
ILMO LA 12–14 

PELI LA 16–18 // SALI 216

METATECHNIQUES –  
THE WORLD OUTSIDE LINEAR 

STORYTELLING
PE 19–20 // SALI 208

MAGIC SPELLS – WORKSHOP
LA 13–15 // SALI 306

ADAPTATION TO LARP
SU 09–10 // SALI 208

 Anna W
esterling, kuvaaja Anna Gerden

Anna Westerling on ruotsalai-
nen kulttuurituottaja ja live-
roolipelisuunnittelija. Hänet 
tunnetaan muun muassa For-
tune & Felicity, A Nice Evening 
with the Family, Lovestories 
by ABBA, Summer Lovin’ ja 
Robin’s Friends -live-roolipelien 
suunnittelijana sekä Knutpunkt 
ja Stockholm Scenario Festival 
-tapahtumien tuottajana.
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SAAPUMINEN
PASILAN RAKENNUSAIKAISET KULKUREITIT
Keski-Pasilan uuden keskuksen Triplan rakentaminen vaikuttaa kulku-
reitteihin ja palveluihin aseman sisätiloissa ja sen lähiympäristössä. 
Reittinä asemalta Messukeskukseen suosittelemme käyttämään ali-
kulkutunneleita (asemalta pohjoissuuntaan). Niiden kautta kierrät ra-
kennustyöt ja pääset Messukeskukseen nopeammin. Rakennustöiden 
aikaiset järjestelyt Pasilan asemalla on hyvin opastettu.

Ajantasaiset tiedot liikennejärjestelyistä ja kulkureiteistä löytyvät 
HSL:n Pasila-sivulta www.hsl.fi/pasila. Palvelut Pasilan asemalla ra-
kennustöiden aikana löytyvät Pasilan aseman sivuilta www.pasilan-
asema.fi.

PYSÄKÖINTI
Messukeskuksen aina avoinna oleva pysäköintitalo Messuparkki si-
jaitsee Messukeskukseen pohjoisen sisäänkäynnin puolella, osoite na-
vigaattoriin: Ratapihantie 17.

Käytössä on myös Kokoustamon pysäköintialue, joka sijaitsee Rata-
mestarinkadun päässä, osoite navigaattoriin: Ratamestarinkatu 13.

Tapahtumanaikainen pysäköintilippu: 
24 € pysäköinti koko tapahtuman ajan (pe-su). 
Ajaessasi pysäköintiin ota normaalisti puomilta lipuke ja pysäköi 
auto. Osta tapahtumanaikainen pysäköintilippu Ropeconin lipun-
myyntitiskiltä. Maksuvälineinä käyvät käteinen ja yleisimmät maksu-
kortit.

Muut pysäköintimaksut: 
12 € oikeuttaa kertapysäköintiin yhden vuorokauden (24 h) aikana. 
Pysäköintimaksu maksetaan automaattiin. Maksuvälineinä käyvät kä-
teinen ja yleisimmät maksukortit.

Tesla-sähköautojen maksuttomat latauspisteet (20A 13,8 kW) sijaitse-
vat pysäköintitalon kerroksessa P2. Pysäköinnistä peritään normaali 
pysäköintimaksu.

Muistathan, että kaikissa ajoneuvoissa, myös asuntoautossa tai -vau-
nussa yöpyminen on kielletty kaikilla Messukeskuksen pysäköintialu-
eilla.

TAPAHTUMAPAIKKA
Ropecon 2017 järjestetään Helsingin Messukeskuksessa. Tapahtuman 
käytössä ovat Kokoustamon tilat kolmessa kerroksessa, Talvipuutar-
ha, messuhallit 2 ja 5 sekä avointa galleriatilaa näiden läheisyydessä. 
Tilakartat löydät sivulta 20–22.
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ESTEETTÖMYYS
Ropeconille on tärkeää, että tapahtumas-
ta pääsevät nauttimaan kaikki, joita roo-
lipeliharrastus kiinnostaa. Tilat Helsingin 
Messukeskuksessa soveltuvat hyvin lii-
kunta- tai toimintarajoitteisille kävijöille.

Sekä eteläiseltä että pohjoiselta sisään-
käynniltä löytyy oviautomatiikka. Kokous-
tamossa toimintaa on kolmessa kerrok-
sessa, joiden välillä pääsee kulkemaan 
hissillä. Käytössämme olevissa WC-tilois-
sa on myös esteettömät WC:t. Kaikkiin 
tapahtuman aikana auki oleviin kahviloi-
hin ja ravintoloihin pääsee kulkemaan es-
teettömästi.

Puheohjelmasaleihin saa pyydettäessä in-
duktiosilmukan infosta. Pyydäthän infoa 
järjestämään asian vähintään tuntia en-
nen ohjelman alkua.

Avustajat pääsevät ilmaiseksi tapahtu-
maan. Lemmikkieläimet on tapahtumassa 
kielletty, mutta opaskoirat ovat työtehtä-
vissään tervetulleita.

ESTEETÖN PYSÄKÖINTI
Invaliditunnuksella voi pysäköidä mihin 
tahansa ruutuun maksutta. Pysäköinti-
talossa alimmalla P1-tasolla ja pohjoisen 
sisäänkäynnin läheisyydessä on 20 inva-
liditunnuksella merkittyä pysäköintipaik-
kaa. Ulosajettaessa näytä invalidikorttia 
puomilla kameralle.

Myös Kokoustamon pysäköintialueella on 
invapaikkoja, mutta suosittelemme niitä 
vain toissijaisesti, sillä reitillä eteläisel-
le sisäänkäynnille on nousua ja jyrkäh-
kö mäki.

MAJOITUS
Ropecon tarjoaa kävijöille ilmaisen 24 h -lattiama-
joituksen koko tapahtuman ajaksi. Viikonloppuran-
nekkeella voit tulla nukkumaan ja lähteä pois koska 
haluat aina perjantai-illasta sunnuntai-iltapäivään 
asti. Päivälippu oikeuttaa yhden yön viettämiseen 
majoituksessa.

MAJOITUSTILA
Majoitustila sijaitsee Messukeskuksen hallissa 2. Si-
säänkäynti majoitukseen on Messukeskuksen eteläi-
sen sisäänkäynnin viereisen Lasigallerian länsipää-
dystä. Kulje isotavaranarikan ohitse, väliovista si-
sään ja portaat alas.

Saapuessasi sinulle osoitetaan hallista tila, johon 
voit majoittua. Tapahtuman puolesta ei ole tarjolla 
yöpymistarpeita, joten tuo lämmin patja sekä pei-
te ja tyyny tai makuupussi viileähkön betonilattian 
päällä nukkumista varten. Muistathan, että majoi-
tustila on tarkoitettu vain nukkumiseen, ei tavaroi-
den säilytykseen. Oma yöpymispaikka on siivottava 
tavaroista yöpymisen jälkeen. Patjojen ja vastaavien 
tavaroiden säilönä toimii isotavaranarikka.

Majoitus avataan perjantaina noin klo 21. Tilasta on 
poistuttava viimeistään sunnuntaina klo 15. Majoi-
tuksessa on koko ajan paikalla majoitusvahteja, jot-
ka avustavat majoittumisessa ja valvovat tilaa.

PÄIVÄLIPULLA YÖPYMINEN

Oikeus tapahtuma-alueella ja majoi-
tustiloissa oleskeluun päättyy lipunos-
toa seuraavana aamuna klo 9. Muis-
tathan, että voit halutessasi päivit-
tää lipun viikonloppurannekkeeksi 
12 euron hintaan.

PESEYTYMINEN JA MASKEERAUS
Majoituksen suihkutilat ovat avoinna vuorokauden 
ympäri. Suihkutilojen yhteydessä sijaitsevat myös 
maskeeraustilat. Toivomme, että kaikki tavallista ne-
nän puuterointia raskaampi maskeeraus tapahtuu 
maskeeraustilassa.
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TAVARASÄILÖ JA LÖYTÖTAVARAT
Pientavaranarikka palvelee kävijöitä koko tapahtuman ajan eteläi-
sellä sisäänkäynnillä. Patjat, makuupussit ja muut suuremmat tava-
rat säilytetään isotavaranarikassa Lasigallerian länsipäädyssä. Löy-
tötavaroita voi kysellä infosta tai tapahtuman jälkeen sähköpostitse 
loytotavarat@ropecon.fi.

ENSIAPU
SPR:n päivystyshuone sijaitsee pohjoisen sisäänkäynnin läheisyydes-
sä. Lähin apteekki on Pasilan Apteekki (Ratapihantie 9), joka on avoin-
na vain arkipäivisin. Yliopiston Apteekki (Mannerheimintie 96) palve-
lee joka päivä vuorokauden ympäri. Yleinen hätänumero on 112. Tu-
tustu tapahtuman turvallisuusohjeisiin sivulla 12–13. 

RUOKA JA JUOMA
Messukeskuksen ravintoloista ja kahviloista löytyy helpotusta kaiken-
kokoiseen nälkään.

Eat & Meet: pe 14–18, la ja su 12–16
Terra Nova: pe ja la 14–04, su 17–23 (keittiö auki pe ja la klo 01 asti) 
Pizza & Grill: pe 15–24, la 10–24, su 10–18
Hesburger: pe 15–06, la 8–06, su 8–18
Fazer Café: pe 14.30–21, la ja su 9.30–17
Olohuone: puuroaaminen la 8–11, su 8–11 
Olohuone: kahvila pe 13–23, la 15–23, su 11–16
Myyntikärry hallissa 5 ja salissa 103: pe ja la 15–22, su 11–15
Lisäksi paikalla lakumyyjä halli 5 sisäänkäynnin kulmalla.

Pasilan aseman läheisyydestä löytyy ravintoloita ja kauppoja tapahtu-
mapaikan tarjontaan vaihtelua kaipaaville.

Lähialueen ravintolat:
Subway Pasilan asema, Ratapihantie 6
Mero-Himal, Veturitori 2
Pasilan Pizza Palvelu, Asemapäällikönkatu 3
Thai Asia Take-Away, Ratamestarinkatu 3
Mala, Opastinsilta 10

Lähialueen kaupat:
Lidl, Ratapihantie 3
K-market Pasaati, Asemapäällikönkatu 3
R-kioski Pasilan asema, Ratapihantie 6

Katso liikkeiden ja ravintoloiden aukioloajat netistä.

VESIPISTEET
Tapahtumapaikalla on kolme vesipistettä. Yksi sijaitsee Kokoustamon 
aulassa vahtimestarien koppia vastapäätä, toinen hallissa 5 kahvilan ala-
puolella ja kolmas Ylä-Galleriassa portaikon ja halli 5 ovien läheisyydessä. 

TÄRKEÄT NUMEROT
Yleinen hätänumero 112

Info 045 136 2946

Info sijaitsee eteläisen 
sisäänkäynnin aulassa.

MYYNTIALUE
Myyntialueelta löydät paljon 
erilaisia pelejä ja peliaiheista 

esineistöä. Hyödynnä hyvät 
messutarjoukset ja osta käsi-

työtä, jota on vaikea saada 
muualta! Myyntialueen 

löydät hallista 5. Aukioloajat 
pe 15–21, la 10–18 ja su 10–15.
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Vesipisteillä ei ole juoma-astioita. Jos sinulla 
ei ole mukana omaa juoma-astiaa, voit os-
taa täytettävän Ropecon-vesipullon vaikka-
pa Ropecon Shopista (myyntialue, halli 5).

VALOKUVAUS
Kiertelevät valokuvaajat ikuistavat ta-
pahtumaa ja kävijöiden pukuloistoa koko 
viikonlopun ajan. Kävijät voivat myös ku-
vauttaa pukunsa lauantaina klo 10–15 ja 
17–20 maksutta Conikuvat.fi-kuvauspis-
teellä pääaulassa.

LASTEN ROPECON
Ropecon sopii erinomaisesti koko per-
heelle. Aloittelijoille, lapsille ja perheil-
le soveltuvaa pelattavaa löytyy erityisesti 
Kokemuspisteeltä. Messuhallin 5 ohjel-
malavalla, näyttelyalueella sekä bofferi- ja 
teräsalueella tapahtuu lähes koko ajan jo-
tain jännittävää. Pelitiskien ja myyntialu-
een työntekijät kertovat mielellään lisää 
lapsiystävällisistä peleistä. Katso myös 
lasten ohjelmatärpit sivulta 14.

LASTENHOITO
Lastenhoitohuone löytyy hallista 5, kah-
vilan alapuolelta. Lastenhoitotasoja on 
myös Kokoustamon 1. ja 2. kerroksen in-
va-WC:ssä sekä pohjoisen sisäänkäynnin 
WC:ssä. Potat löytyvät Kokoustamon mo-
lemmista inva-WC:stä.

LASTENHUONE
Lastenhuone sijaitsee käytävämaisen Ylä-
Gallerian puolivälissä. Lastenhuoneessa 
lapset voivat huoltajiensa valvonnassa 
leikkiä, syödä tai rauhoittua. Huonees-
ta löytyy vesipiste, mikroaaltouuni, jää-
kaappi sekä WC hoitotasolla. Tilassa on 
työntekijä, mutta lapset ovat aina huol-
tajiensa vastuulla – kyseessä ei siis ole 
lapsiparkki.

Aukioloajat 
pe 16–22 / la 10–22 / su 10–16

LASTENVAUNUT
Tapahtumaan voi osallistua lastenvaunujen kanssa. 
Kulku eri kerrosten välillä onnistuu hissillä. Ohjel-
masaleissa ja käytävillä voi kuitenkin olla ajoittain 
ruuhkaa, jolloin liikkuminen vaunujen kanssa saat-
taa olla hankalaa. Lastenvaunuparkki sijaitsee Lasi-
galleriassa isotavaranarikan päädyssä.

LAPSIYSTÄVÄLLINEN OHJELMA
Lapset voivat osallistua miltei kaikkeen ohjelmaan. 
Mukana on muutamia ohjelmanumeroita, jotka on 
kielletty alaikäisiltä tai alle 15-vuotiailta. Ikäsuosituk-
set löytyvät ohjelmaoppaasta kyseisten ohjelmanu-
meroiden kuvauksista.

Pelit ja ohjelmanumerot, joita suosittelemme eri-
tyisesti lapsille, löytyvät Ropeconin ohjelmaopaasta 
hakukategorialla ”Lapsiystävällinen”. Voit tallentaa 
mielenkiintoiset ohjelmanumerot klikkaamalla täh-
tikuvaketta, jolloin suosikkisi näkyvät aikataululista-
uksena ”Omat suosikit” -sivulla.

Katso kaikki ohjelmat kuvauksineen ohjelmaoppaas-
ta: opas.ropecon.fi.

CONIASUMUOTOKUVAPISTE 
Muotokuvapisteellä voit 

teetättää itsestäsi ja 
coniasustasi muotokuva-

maalauksen. Piste sijaitsee 
Kokoustamon aulassa 

1. kerroksessa ja on avoinna 
pe 18–20, la 11–15 ja su 12–14.
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YS JÄRJESTYSSÄÄNNÖT
Tapahtumassa noudatetaan 
Suomen lakia ja sen lisäksi 
muutamia yleisiä järjestys-
sääntöjä, joiden tarkoitukse-
na on luoda kaikille osallis-
tujille turvallinen ja onnistu-
nut tapahtuma. Turvallisuut-
ta ja järjestystä tapahtumas-
sa valvovat poliisin hyväk-
symät järjestyksenvalvojat. 
Heidän sekä järjestäjien antamia ohjeita tulee noudattaa.

Yksinkertaisuudessaan säännöt voidaan tiivistää muutamaan kohtaan:

• Noudata lakia ja järjestyssääntöjä.

• Käytä järkeä.

• Ota muut huomioon.

ASEJÄLJITELMÄT
Tapahtumassa ei käytetä aseita eikä asejäljitelmiä. Jos pukuusi sellai-
nen oleellisena osana kuuluu, sen on pysyttävä kiinni puvussa. Min-
kään kättäpidemmän heiluttelu tapahtumassa ei ole sallittua. Lisäksi 
on huomioitava, että mikään miekkaa tai muuta teräasetta jäljittele-
vä puvun osa ei saa olla teroitettu. Ampuma-asejäljitelmien tulee olla 
selkeästi merkittyjä (ks. ohjeet alla). Muovikuula-aseiden lippaiden 
tulee olla tyhjiä ja aseiden ilman akkuja tai kaasuja.

Pehmomiekkailulle ja muulle tämän kaltaiselle toiminnalle on va-
rattu aikaa ja paikka ohjelmassa. Boffereitakaan ei siis heilutella va-
paasti missään.

ASEIDEN MERKITSEMINEN
Ampuma-asejäljitelmien tulee olla selkeästi merkittyjä seuraavalla tavalla:

• Piippu on teipattu umpeen punaisella teipillä vähintään 2 cm:n matkalta.

• Kahvassa tai perässä on selkeä punainen teippaus, joka erottuu
myös aseen ollessa kiinni puvussa.

Mikäli merkitsemistavassa on jotain epäselvää tai sinulla on kysyttä-
vää, tiedustele apua lähimmältä järjestyksenvalvojalta tai infosta. In-
fosta löytyy myös punaista teippiä aseiden merkitsemistä varten.

PÄIHTEET
Tapahtuma on päihteetön. Tapahtuma-alueella on alkoholin hallus-
sapito kielletty eikä päihtynyt henkilö ole tervetullut tapahtumaan. 
Ystävälliset järjestyksenvalvojat ohjaavat päihtyneet asiakkaat pois 
tapahtuma-alueelta ja ovat velvoitettuja tarvittaessa takavarikoimaan 
kielletyt aineet. Laittomat päihteet ilmoitamme aina poliisille.

Ravintola Terra Nova palvelee täysi-ikäisiä asiakkaita anniskeluoi-
keuksiensa puitteissa. Muistathan kuitenkin, että päihtyneenä et ole 

HÄTÄTURVALLISUUS

• Selvitä hätäpoistumistiet etukä-
teen.

• Hätätilanteessa poistu lähimmän
hätäpoistumistien kautta ulos ti-
lasta.

• Pysy poissa autotieltä, jotta pelas-
tushenkilökunta pääsee paikalle.

• Noudata järjestyksenvalvojien oh-
jeita, kehotuksia ja käskyjä.

KULKUREITIT JA 
AVOIMET TILAT

Kulkureiteille leiriytymi-
nen ei ole toivottavaa. Por-

taikot eivät ole istumista 
varten, eikä aulatiloihin 

sovi levittää piknik-vilttiä. 
Nukkuminen on sallittua 

ainoastaan nukkumakäyt-
töön varatulla alueella 

Halli 2:ssa.
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Info 045 136 2946

Häirintäyhdyshenkilö (Mari) 044 781 5518

Häirintäyhdyshenkilö (Eino) 044 781 5519

Järjestyksenvalvojiin saat yhteyden infosta.
Info sijaitsee eteläisen sisäänkäynnin au-
lassa.

tervetullut takaisin tapahtuma-alueelle. 
Tupakointi, myös sähköinen versio, on 
sallittua ainoastaan ulkotiloissa, merki-
tyillä alueilla.

SPONTAANI OHJELMA
Spontaanit esitykset ovat suotavia, mutta 
muista olla häiritsemättä muita ihmisiä 
tai Ropeconin ohjelmaa esimerkiksi estä-
mällä läpikulkua tai pitämällä melua lu-
entosalien läheisyydessä. Koska Ropeco-
nin ohjelma on maksutonta, ei spontaa-
neistakaan ohjelmanumeroista saa vaatia 
rahaa.

HUOMIO: Tulennielentä ja vastaavat 
ohjelmanumerot voivat vaatia erillisiä lu-
pia tai vakuutuksia, eivätkä ole mahdol-
lisia järjestää ilman etukäteiskeskustelua 
järjestäjien kanssa.

VAATETUS
Tapahtumassa asu on vapaa, mutta pakol-
linen. Vaikka onkin kesä, on syytä pukeu-
tua rantapukua peittävämpään asuun. Pu-
keutuminen erilaisiin rooliasuihin on jopa 
toivottavaa, mutta yleisin ja tehokkain 
naamioitumiskeino on jo vuosia ollut far-
kut ja t-paita.

Suihkutiloissa mikään asu ei ole pa-
kollinen. Asun poistamista peseytymisen 
ajaksi ja vaihtamista peseytymisen jäl-
keen jopa suositellaan.

POMPPULINNA
Tapahtuma-alueella on pomppulinna, jo-
hon pätee muutama lisäsääntö:

• Ei kengät jalassa

• Korkeintaan 7 ihmistä kerralla pomppi-
massa

• Varo pienempiäsi

• Älä töni toisia

MUUTA HUOMIONARVOISTA
Lemmikkieläimiä ei valitettavasti voi ta-
pahtumaan tuoda. Eläimiä ei myöskään 
saa jättää yksin odottamaan tapahtuma-
alueen välittömään läheisyyteen, vaikka 
eläin olisikin tällaiseen tottunut. Opas- ja 

avustajakoirat luonnollisesti ovat tervetulleita myös 
sisätiloihin.

Mainosten, esitteiden tai kavereiden kiinnittämi-
nen tapahtuma-alueen seiniin tai muihin pintoihin 
teipillä tai millään muullakaan keinoin on kiellettyä. 
Kaupallisen toiminnan harjoittaminen tapahtumassa 
on rajoitettua, tarvittaessa ota yhteyttä järjestäjiin.

Pidetään tapahtuma siistinä ja viedään omat ros-
kat niille kuuluville paikoille, roska-astioihin. Messu-
keskus on keskellä Helsinkiä – otathan alueen asuk-
kaat huomioon, myös tapahtuma-alueen ulkopuo-
lella.

TURVATAAN YHDESSÄ HYVÄ KOKEMUS 
KAIKILLE
Ropeconin järjestäjät haluavat taata kaikille osallis-
tujille turvallisen tilan ja sitä kautta mukavan koke-
muksen. Kiusaaminen ja häirintä eivät kuulu Rope-
coniin, joten muistathan käyttäytyä kaikkia kohtaan 
kunnioittavasti koko viikonlopun ajan.

Häirinnäksi lasketaan muun muassa loukkaava 
nimittely, varjostaminen, uhkaava käyttäytyminen, 
ei-toivottu koskettelu tai muu fyysinen kontakti sekä 
seksuaalissävytteinen ehdottelu ja puhe. Jos toimin-
tasi koetaan häiritseväksi tai sinulle huomautetaan 
siitä, lopeta välittömästi. Toistuva häiritsevä käyttäy-
tyminen voi johtaa tapahtumasta poistamiseen.

Jos koet häirintää, käske tekijää lopettamaan. Jos 
huomaat jotain, jonka epäilet olevan häirintää, kysy 
onko kaikki kunnossa. Tarvittaessa voit aina pyytää 
apua järjestyksenvalvojilta, infosta tai suoraan häi-
rintäyhdyshenkilöiltämme.

Pyydämme, että kaikista tapauksista otetaan yh-
teyttä häirintäyhdyshenkilöihimme, vaikka tilanne 
selviäisi ilman henkilökunnan apua. Häirintäyhdys-
henkilöidemme kanssa voit keskustella tapahtunees-
ta ja järjestäjät voivat tehdä tarvittavat toimenpi-
teet, jotta Ropeconista tulisi vielä turvallisempi ta-
pahtuma.
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EM- & SM-TURNAUKSET

VAMPIRE: THE ETERNAL STRUGGLE 
-EM-KARSINTA

PE 18 - LA 03 // HALLI 5

QWIXX-NOPPAILUN SM-TURNAUS
PE 19–21 // SALI 103

CATAN SM 2017
LA 14–20 // SALI 103

PITCHCAR SM 2017
LA 20–23 // SALI 103

CARCASSONNE SM 2017
SU 10–15 // SALI 103

PELIOHJELMAA JOKA MAKUUN
Ropeconissa on tänäkin vuonna yli tuhat tuntia mielenkiintoista oh-
jelmaa. Jotta conikävijöidemme tehokas peliaika ei menisi vain oh-
jelman selailemiseen, keräsimme valmiiksi muutamia ohjelmatärp-
pejä valittujen teemojen alle. Kaikki tapahtuman ohjelmat kuvauksi-
neen löydät Ropeconin ohjelmaoppaasta: opas.ropecon.fi.

PELIESITTELYT JA -JULKAISUT

SEIKKAILIJOIDEN KILTA
PE 18–19 // SALI 201

PRAEDOR: KIROTTU KIRJA
PE 19–20 // SALI 201

SOTAKARJUT
PE 20–21 // SALI 201

TALES OF ENTROPY
LA 10–11 // SALI 201

HAMMASTYÖPAJA
PE 17–19, LA 16–18 // SALI 218

KIRJASTOAUTO: SATUTUNTI
LA 13–14, SU 13–14 // MESSUAUKIO

MATALAN KYNNYKSEN FAN-
TASIA- JA SCIFIROOLIPELEJÄ

LA 13–17, SU 12–15 // HALLI 5

PLANETAARIO: 
TARINOITA TAIVAALTA

PE 16–18, LA 10–12, LA 16–18 // 
HALLI 5

LAPSILLE

POHOJOSTEN EMÄNTIEN 
SATUTUNTI

LA 12–23 // SALI 204

POMPPULINNA
PE 15 - SU 16.30 // HALLI 5

PORKKANAHUILU JA MUITA 
KERTOMUKSIA
LA 14–16 // SALI 218

VAPAA BOFFAUS
PE 16–21, LA 10–20, SU 10–16 // 

HALLI 5
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ENSIKERTALAISILLE

TURVASATAMA
PE 15–21, LA 10–21, SU 10–17 // TALVIPUUTARHA

ALOITTELIJAKIERROKSET
PE 19–20,  LA 12–13 // TALVIPUUTARHA

KOKEMUSPISTE
PE 15–21, LA 10–21, SU 10–17 // TALVIPUUTARHA

MINIATYYRIMAALAUSPISTE
PE 15–21, LA 10–21, SU 10–17

MATALAN KYNNYKSEN LYHYITÄ 
FANTASIA- JA SCIFIROOLIPELEJÄ

PE 12–17, LA 13–17, SU 12–15 // HALLI 5

LAUTAPELIEN LAINAUSPISTE
PE 15 - SU 17 // SALI 103

TARINANKERRONTAPAJA
PE 22–01 // SALI 306

FANTASY BATTLES: 
THE 9TH AGE -TURNAUS

LA 10–18 // HALLI 5

VAAHTOMUOVITYÖPAJA
LA 11–13 // SALI 218

CHANGELING THE DREAMING -LARP
ILMO 10–12, PELI LA 13–17 // SALI 215

LAPLACEN DEMONI -LARP
ILMO LA 12–14, PELI 17–22 // SALI 215

PRO TIP!
Ratkesiko puvusta 
sauma? Ei hätää! 

Turvasatamasta löydät 
cosplay-ensiapupisteen. 

Satama sijaitsee 
Talvipuutarhassa ja on 

avoinna pe 15–21, 
la 10–21 ja su 10–17.

CROSSGAMES

AGILE PROJECT MANAGEMENT 
METHODOLOGIES

PE 18–20 // SALI 206

WHEN SH*T HITS THE FAN
PE 21–22 // SALI 204

MAKING GAMES 
AS A TEAM SPORT

LA 13–15 // SALI 208

SWITCH & GLITCH – 
MOBIILIPELIN VISUAALISEN 

ILMEEN SYNTY
LA 15–16 // SALI 206

PEDAGOGY IN GAME DESIGN
LA 16–17 // SALI 206

PELISUUNNITTELUA HIEKKA-
LAATIKON ULKOPUOLELLA

LA 17–18 // SALI 201

PROJECT SCOUNDREL – 
PÖYTÄROOLIPELIN TUOMINEN 

DIGITAALISEEN MAAILMAAN 
LA 19–20 // SALI 205

PELIALAN HISTORIA
LA 20–21 // SALI 208

THE WRITER EXPLAINED
LA 21–22 // SALI 201

TANSSI JA MUSIIKKI

ÄÄNIMAGIAA
PE 20–21 // SALI 205

SITSITYÖPAJA
PE 20–22 // SALI 306

OMITUISTEN ÄÄNIEN 
KERHO

SU 14–16 // SALI 306

ANOTHER CASTLE
SU 15–16 // SALI 101

TANSSIHARJOITUKSET
PE 16–22, LA 10–16 // ALA-GALLERIA

TANSSIAISET
LA 20 - SU 01.30 // SALI 101

DISCOLARP
LA 21 – SU 02 // SALI 102

PORNOPOLKKA 20 VUOTTA
SU 11–13 // SALI 101
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TULEVAISUUS & TEKNOLOGIA

AVARUUDESSA SELVIÄMISEN 
PERUSTEET OSA 2

LA 10–12 // SALI 208

SUKELLUSVENESODAN 
KÄSIKIRJA

LA 11–13 // SALI 201

DEUSPUNK
LA 15–16 // SALI 207

DOPING – 
BOOSTING THE HUMAN

SU 13–15 // SALI 206

FUTURE TECHNOLOGY, 
FUTURE SOCIETY

SU 10–12 // SALI 204

VEGAN SPACE EXPLORATION 
IN STAR TREK

SU 11–13 // SALI 205

RAKETTITIETEEN 
JALANJÄLJILLÄ
SU 13–15 // SALI 208

TARINANKERRONTA

PLANETAARIO: 
TARINOITA TAIVAALTA

PE 16–18 JA 22–23 (AIKUISILLE) // HALLI 5
LA 10–12 JA 16–18 // HALLI 5

METATECHNIQUES – THE WORLD 
OUTSIDE LINEAR STORYTELLING

PE 19–20 // SALI 208

POHOJOSTEN EMÄNTIEN 
SATUTUNTI

PE 20–21 // SALI 207
LA 12–13 // SALI 204 (LAPSILLE)

SU 17–18 // SALI 208 (AIKUISILLE)

BYLINAA BOGATYREISTA
PE 22–23 // SALI 205

TARINANKERRONTAPAJA
PE 22 - LA 01 // SALI 306

DRAMATURGISIA TYÖKALUJA PELIN 
KIRJOITTAMISEEN

LA 11–12 // SALI 207

COME AWAY, O HUMAN CHILD
LA 19–21 // SALI 206

KÄDENTAIDOT

VÄRTTINÄKEHRÄYSTYÖPAJA
LA 14–16, SU 12–14 // HALLI 5

LAUTANAUHATYÖPAJA
LA 14–17 // SALI 210

PORKKANAHUILU JA MUITA 
KERTOMUKSIA
LA 14–16 // SALI 218

CON-PATSAAN TAONTA
PE 15 - SU 17 // MESSUAUKIO

TAO OMA KORUSI
PE 15–18, LA 11–15, SU 11–15 // 

MESSUAUKIO

NEULAKINNASTYÖPAJA
PE 19–21, LA 11–13 // SALI 201

KALLIGRAFIATYÖPAJA 
LA 13–14, SU 13–14 // SALI 218

PRO TIP!
Katso suorat ohjelma-

lähetykset verkossa:
2017.ropecon.fi/stream
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WORLD OF DARKNESS

WHITE WOLF – 
THE EVOLUTION OF MONSTERS

PE 18–19 // SALI 208

VAMPIRE-LARPPI BERLIINISSÄ: 
ENLIGHTENMENT IN BLOOD

LA 13–14 // SALI 201

A TALK OF DARKNESS
LA 20–21 // HALLI 5

WHITE WOLF – 
50 SHADES OF DARKNESS

LA 21–22 // SALI 208

HUNTER: THE VIGIL – 
DOUBTING SOULS

LA 22–02 // HALLI 5

LAJIESITTELYT

HAEDONG KUMDO -NÄYTÖS
PE 18–19.30 // HALLI 5

KALI -FILIPPIINILÄINEN 
TAISTELUTAITO

PE 19.30–21 // HALLI 5

HARMAASUSIEN 
TERÄSTAISTELUNÄYTÖS

LA 11–12 // HALLI 5
TERÄSTAISTELUHARJOITUKSET LA 12–14

ESPOON HISTORIALLISEN 
MIEKKAILUN SEURAN 

LAJINÄYTÖS
LA 14–15 // HALLI 5

HISTORIALLISEN 
MIEKKAILUN ESITTELY

LA 15–16 // HALLI 5

PUVUT JA COSPLAY

WORBLA-TYÖPAJA
PE 20–22, LA 20–22 // SALI 218

COSPLAY-KILPAILU
LA 15–16 // SALI 101

GAALA 2017
LA 18–19 // SALI 101

VAAHTOMUOVITYÖPAJA 
ALOITTELIJOILLE

SU 14–16 // SALI 218

PROPPI- JA TAIDENÄYTTELY
PE 15 - SU 17 // HALLI 5

PUKUKILPAILU: ILMOITTAUTUMINEN 
PE 15–19, LA 10–13 // HALLI 5

PUKUKILPAILU: PUKUESITTELY! 
SU 12–13 // HALLI 5

HAMMASTYÖPAJA
PE 17-19, LA 16-18 // SALI 218

ENNILEIAN LETTIKOULU
ALOITTELIJAT 

LA 13–14 // SALI 210
EDISTYNEET 

SU 12–14 // SALI 210

CONIKUVAT.FI -VALOKUVASTUDIO
Kuvauta pukusi maksutta Conikuvat.fi-kuvauspisteellä. Studio sijaitsee pääaulassa ja on avoinna 

lauantaina klo 10–15 ja 17–20. Kuvauspalvelun kuvat julkaistaan osoitteessa Ainiki.fi.
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GORE & QUMMA

OUTO TUNNE: PARANORMAALIA 
ROMANTIIKKAA AIKUISILLE

LA 20–21 // SALI 205

NATSILÄÄKÄRIT
LA 22–00 // SALI 208

FRIGHT NIGHT - 
VAMPYROLOGIAA OIKEASTI

LA 00 - SU 01 // SALI 208

SEKSI, KUOLEMA JA PETER PAN
PE 19–20 // SALI 207

PAHUUDEN SYNTY
PE 23 - LA 01 // SALI 206

JAPANILAISIA KAUHUTARINOITA
PE 23–00, SALI 205 // LA 21–22, SALI 208

HULLUUS KAUHUSSA
LA 16–17 // SALI 207

HISTORIAN HIRVEIMMÄT ROOLIPELIT
LA 19–20 // SALI 208

KOKEMUSPISTE
TALVIPUUTARHASSA

LIVING CARD GAMES (LCG)
PE 16–20, LA 11–20, SU 10–14

ORCS MUST DIE! THE BOARD GAME
PE 16–20, LA 11–15

KHAN OF KHANS
PE 16–20, LA 11–15, SU 11–15

PARASITE
PE 17–20, LA 12–15 JA LA 17–20, SU 12–15

BATTLETECH – 
JÄTTILÄISROBOTTIEN TAISTELUPELI

PE 17–21, LA 10–21, SU 11–14

BEYOND THE HORIZON
LA 10–21, SU 10–17

VAMPIRE: THE ETERNAL STRUGGLE
LA 11–16, SU 10–15

TALES OF ENTROPY
LA 13–17, SU 10–12

X-TEK
LA 16–18

MYRRYSMIESTEN PELEJÄ
PE 15–21, LA 10–21, SU 10–15

BLIARON – MASTERS OF MAGIC
PE 15–21, LA 10–21, SU 10–17

HAMSTRAAJAT
PE 15–21, LA 10–21, SU 10–17

DEAD OF WINTER
PE 15–21, LA 10–21, SU 10–17

MAGIC: THE GATHERING
PE 15–21, LA 10–21, SU 10–17

MERCHANTS PRESTIGE
PE 15–18, LA 10–13, SU 10–12

DYSTOPIAN WARS
PE 15–21, LA 10–21, SU 10–17

SPECIALIST GAMES
PE 15–21, LA 10–21, SU 10–17

DAWN OF PEACEMAKERS
PE 15– 20, LA 10– 20, SU 10–14

RIICHI MAHJONG
PE 15–21, LA 10–21, SU 10–17
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HISTORIA

RAHAN HISTORIA
PE 18–20 // SALI 205

HEIAN-KYO, RAUHAN JA 
VAKAUDEN PÄÄKAUPUNKI

PE 21–23 // SALI 206

BYLINAA BOGATYREISTA
PE 22–23 // SALI 205

HISTORIAN KLASSISIA 
MULLISTUKSIA
PE 22–23 // SALI 201

AI KIVIKIRVEELLÄ KARHUA 
KALLOON VAI?

LA 10–12 // SALI 206

LOITSUT HISTORIASSA JA 
FANTASIASSA

LA 12–13 // SALI 205

SYNKKÄ, SYNKEMPI, KESKIAIKA
LA 13–15 // SALI 205

SALALIITTOJEN VÄLINEET 
SALALIITTOTEORIOISSA

LA 15–16 // SALI 205

NOITAVAINOJEN HISTORIAA
LA 15–17 // SALI 201

TUDORIN AJAN KÄSIKIRJA
LA 22–00 // SALI 201

BYSANTTI JA KIINA 
ROOLIPELAAJILLE

SU 10–12 // SALI 201

EUROOPPALAISTEN LINNOJEN 
ARKKITEHTUURI KESKIAJALLA

SU 12–13 // SALI 204

WHAT WAS PREMODERN FINNISH 
HEALING MAGIC ABOUT?

SU 13–15 // SALI 204

KILVET HISTORIASSA JA 
POPULAARIKULTTUURISSA

SU 15–17 // SALI 204

AJANKOHTAISTA SKENESSÄ

SUKUPUOLET, SUKUPUOLIROOLIT 
JA LARPINKIRJOITUS

PE 21–23 // SALI 207

VANHEMPAINILTA
LA 10–12 // SALI 205

ROOLIPELIT KIRJASTOISSA 
LA 12–13 // SALI 208

ONKO ROOLIPELAAMISELLA 
JULKISUUSONGELMA?

LA 14–15 // SALI 201

KUINKA OSALLISTAA PELAAJAT 
MUKAAN JO ENNEN PELIÄ?

LA 14–15 // SALI 206

AIKOJEN TANSSI – KUINKA 
LIIKUTTAA LARPPAAJIA?

LA 15–17 // SALI 204

SUOMEN PELIMUSEON 
ROOLIPELINÄYTTELY 2018

LA 16–17 // SALI 205

RUNE – EDUCATIONAL ROLEPLAYING 
FOR EUROPEAN YOUTH

LA 17–18 // SALI 205

LARP, NUORET JA NUORISOTYÖ
LA 17–18 // SALI 207

KRISTILLISET ROOLIPELIT
LA 19–20 // SALI 204

ROOLIPELIMEDIA VERKOSSA
LA 21–22 // SALI 206

PELISEUROJEN 
VERKOSTOITUMISHANKE

SU 13–15 // SALI 205

HÄIRINNÄN VASTAISEN 
MATERIAALIPAKETIN ESITTELY

SU 15–16 // SALI 207

KOKEMUKSIA JA KÄYTÄNTÖJÄ 
PELISUUNNITTELUSTA JOUKOLLA

SU 15–17 // SALI 201
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?
KISATULOKSIA, KUVIA JA TUNNELMIA

Kisatulokset löydät tapahtuman jälkeen Ropeconin nettisivuita 
ropecon.fi. Kuvia ja tunnelmia pääset fiilistelemään Ropeconin 
sosiaalisessa mediassa.

Seuraa ajankohtaisia aiheita ja osallistu keskusteluun
facebook.com/ropecon

Seuraa uutisia
twitter.com/ropecon

Fiiliksiä ja tapahtumia
instagram.com/ropecon.fi // #ropecon #ropecon2017

Jäikö joku puheohjelma näkemättä?
youtube.com/user/RopeconRy

Tapahtumakuvat
flickr.com/photos/ropeconmedia
flickr.com/groups/ropecon

Kisojen tulokset ja uutiset
ropecon.fi


